
Eerste wijzigingsregeling Ambtsinstructie griffier Provincie Noord-Brabant

Regeling van Provinciale staten van de provincie Noord-Brabant van 6 maart 2020 tot wijziging van de

Ambtsinstructie griffier Provincie Noord-Brabant in verband met de ophoging van het maximale bedrag

waarmee een besluit gemoeid kan zijn waarvoor Provinciale Staten mandaat, volmacht dan wel

machtiging verlenen aan de griffier tot uitvoering van dat besluit.

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant,

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 3 februari 2020;

 

gelet op artikel 104a van de Provinciewet;

 

overwegende dat Provinciale Staten het wenselijk achten de Ambtsinstructie griffier Provincie Noord-

Brabant te wijzigen teneinde het maximale bedrag te verhogen waarmee een besluit gemoeid kan zijn

waarvoor Provinciale Staten de griffier mandaat, volmacht, dan wel machtiging verlenen tot uitvoering

van dat besluit;

 

besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel  I Wijzigingen
De Ambtsinstructie griffier Provincie Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

 

Artikel 1, onder e, komt te luiden:

e. agendavergadering: overleg als bedoeld in artikel 9 van het Reglement van orde Provinciale Staten

Noord-Brabant 2020.

B.

 

In artikel 2, derde lid, en artikel 4, eerste lid, wordt “procedurevergadering” vervangen door: agenda-

vergadering.

 

C.

 

In artikel 3, eerste lid, aanhef, wordt ‘€ 150.000,-‘ vervangen door:

€ 200.000,-.

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

’s-Hertogenbosch, 6 maart 2020

Provinciale Staten van Noord-Brabant,

de voorzitter,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de griffier,

mw. mr. K.A.E. ten Cate

Nr. 1528

PROVINCIAAL BLAD 18 maart

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2020 nr. 1528 18 maart 20201


